
UCHWAŁA Nr  229/XXXIV/2013 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  29 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 219/XXXII/2013 Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

w sprawie  zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na 

wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-

Bramura”. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zmianami) oraz 

art. 89 ust.1 pkt. 4 ustawy  z   dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 uchwały Nr 219/XXXII/2013  Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia         

30 września 2013 r. r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki  z Banku Gospodarstwa  

Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania inwestycyjnego pn.              

„ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-

Bramura” otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 373 629,00 zł ( trzysta 

siedemdziesiąt trzy tysiące  sześćset dwadzieścia dziewięć złotych) z budżetu 

państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego w 

Warszawie z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiana uchwały dotyczy zmniejszenia pożyczki określonej w uchwale                       

Nr  219/XXXII/2013 o kwotę 25 910,00 zł. 


